
DECRETO DIRIGENZIALE N. 87 del 30 maggio 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 3087 del 02/10/03: “Delibera di G.R. n° 4334 del
27/09/02 “Avviso pubblico per la ristrutturazione degli organismi di formazione secondo quanto previsto dal Decre-
to del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 30 Maggio 2001 n° 173 - definizione delle priorità strategi-
che per la ristrutturazione degli Enti di Formazione”. Sospensione bando.

IL DIRIGENTE

omissis

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

• Di ottemperare alla Decisione CE C(2005) 429 del 02/03/2005 della Commissione Europea;

• Di sospendere il bando di cui al Decreto Dirigenziale n° 3087 del 02/10/03 per la ristrutturazione degli
Enti di Formazione, senza alcun vincolo per la Regione Campania;

• Di pubblicare il presente atto sul sito vww.regione.campania.it;

• Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B. U. R. C., a sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio
2000;

• Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orienta-
mento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

30 maggio 2005
Dr. Alfredo Tambortini

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 4 LUGLIO 2005




